令和3年第1回瑞穂市教育委員会定例会 次第

令和3年1月27日

開会

日程第1 令和2年第12回瑞穂市教育委員会定例会会議録の承認について

日程第2 会議録署名委員の指名について

日程第3 報告第1号 瑞穂市 Link-up みずほ補助金交付要綱を廃止する告示 について

日程第4 議案第1号 瑞穂市社会教育委員の委嘱について

日程第5 教育長の報告

日程第6 そ の 他 教育次長

教育総務課長

学校教育課長

幼児支援課長

生涯学習課長

次回教育委員会会議の開催について

令和3年2月22日(月)午後2時00分から

閉会

報告第1号

瑞穂市Link-upみずほ補助金交付要綱を廃止する告示について 瑞穂市Link-upみずほ補助金交付要綱を廃止する告示を瑞穂市教育委 員会に報告する。

令和3年1月27日提出

瑞穂市教育委員会教育長 加 納 博 明

提案理由

瑞穂市Link-upみずほ補助金について、令和2年度で交付が終了することから要綱を廃止するもの。

瑞穂市告示第11号

瑞穂市Link-upみずほ補助金交付要綱を廃止する告示を次のように定める。

令和3年1月22日

瑞穂市長 森 和

瑞穂市Link-upみずほ補助金交付要綱を廃止する告示 端穂市Link-upみずほ補助金交付要綱(平成27年瑞穂市告示第69号)は、廃止する。

附則

(施行期日)

- 1 この告示は、令和3年4月1日(以下「施行日」という。)から施行する。(経過措置)
- 2 施行口の前日までに交付された補助金の精算については、この告示の施行 後も、なお従前の例により行う。

議案第1号

瑞穂市社会教育委員の委嘱について

瑞穂市社会教育委員に別紙の者を委嘱したいので、瑞穂市教育委員会事務委任規則(平成15年瑞穂市教育委員会規則第6号)第1条第11号の規定により、瑞穂市教育委員会の議決を求める。

令和3年1月27日提出

瑞穂市教育委員会教育長 加 納 博 明

提案理由

瑞穂市社会教育委員条例(平成15年瑞穂市条例第59号)第2条の規定により、瑞穂市社会教育委員が欠けたため新たに委嘱するもの。

瑞穂市社会教育委員

	氏 名	住所	任期	備考
1	ひろせ まさひろ 広瀬 政博		令和3年2月1日~ 令和3年3月31日	学識経験者(文化協 会事務局長)